Башкoртостан

Республика6ы

СИБАЙ КАЛАhЫ

Кала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57,5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан» в 16.00 часов местного времени 14 августа 2019 года в зале заседаний Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан (г. Сибай, улица Ленина, 9/1).
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан»:

- председатель комиссии – депутат Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан – Муллоджанов Т.Т.;

- заместитель председателя комиссии – заведующий сектором по муниципальному контролю Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан – Закирова Г.Г.;
- секретарь комиссии – директор МБУ «УЖКХ городского округа город Сибай Республики Башкортостан»  – Маликов Р.М.;

г.Сибай

«___» _____2019 года

№ ___

Члены комиссии:

Рахимов М.М. – главный архитектор Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан;

Томакова С.Э. – начальник отдела промышленности, строительства, транспорта и связи Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан;

Нугманова Г.Ф. - председатель Сибайского комитета Минэкологии РБ (по согласованию);

Шаранова О.С.– председатель КУС Минземимущества РБ по г.Сибаю (по согласованию);

Исмагилов Р.И. - депутат Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан;

Тюрин В.Н. - депутат Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан» возложить на Комиссию по проведению публичных слушаний.

4. Установить, что письменные предложения жителей городского округа город Сибай по проекту решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан» направляются в Комиссию по проведению публичных слушаний (адрес: г.Сибай, ул. Ленина, 12, кабинет 309) со дня обнародования настоящего решения до 14 августа 2019 года.
5. Обнародовать проект решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан» на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по промышленности, строительству, ЖКХ, транспорту, торговли и иным видам услуг населению Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан
                              А.Г. Камбулатов